全国耐火材料标准化技术委员会
  SAC/TC 193    耐标委 [2020] 30 号

关于召开全国耐标委第六届委员会及基础、产品、试验方法分技术委

员会换届大会的通知

各位委员：

根据《全国标准化技术委员会管理办法》和《全国耐火材料标准化委员会章程》的

规定，全国耐火材料标准化技术委员会第五届委员会，以及全国耐标委基础、产品、试验

方法分技术委员会第四届委员会已任届期满。通过公开征集委员，并经国家标准化管理委

员会批准，组成了全国耐火材料标准化技术委员会第六届委员会和全国耐标委基础、产品

和试验方法第五届分技术委员会。经研究，拟定于 2020 年 12 月 16-18 日在河南省郑州市

召开换届大会，请各位委员安排好工作，准时参加会议。

一、会议主要内容：

1．国标委领导讲话；

2．颁发全国耐标委第六届委员会及分技术委员会委员证书；

3．全国耐标委第五届委员会工作总结和第六届委员会工作计划报告，以及全国耐标

委基础、产品和试验方法分技术委员会第四届委员会工作总结和第五届委员会工作计划报

告；

4．讨论通过委员会章程、秘书处工作细则及有关管理办法；

5. 讨论全国耐标委“十四五”标准化工作发展规划；

6．标准审查及讨论。

二、会议报到事项

1．报到时间：12 月 16 日，下午 14:00-22:00。

2．报到地点：河南省郑州市嵩山饭店（地址：郑州市中原区伊河路 156 号，嵩山路

与伊河路交叉口向西 300 米路南），前台电话：0371-67176699。

3．乘车路线：（1）火车站（郑州站）至嵩山饭店公交车乘车路线：①201 路：火车站

西广场出站口，乘坐 201 路到伊河路百花里站下车即到。全程打出租车约 10 元（5 公里）。

②1 路：火车站东出站口，在火车站南港湾乘 1 路到嵩山路伊河路站下车，沿伊河路向西

300 米路南即到。全程打车约 10 元（6 公里）。（2）高铁、动车（郑州东站）至嵩山饭店

乘车路线：出高铁站乘坐地铁一号线到绿城广场 C 口出站，出站后沿中原路向西步行 200

米至嵩山路，后向南步行至伊河路，再向西约 300 米路南即到。或出绿城广场 C 口乘坐出

租车约 8 元（2 公里）。或乘公交车 S112 到伊河路百花里路下车即到。郑州东站到嵩山饭

店全程打车约 40 元。（3）机场乘车路线：乘坐机场巴士至龙源大酒店下车（车票价格 20

元），再乘坐 B11 路到嵩山路伊河路站下车（两站路），向西 300 米路南即可。新郑机场开

通有到市区地铁，乘坐地铁二号线到紫荆山站换乘一号线（河南工业大学新区方向）绿城

广场站下车，乘公交车 S112 到伊河路百花里路下车即到。机场到嵩山饭店驾车约 40 分钟

（全程 30 公里）。

三．会议时间：12 月 17 日上午 8：30 至 12 月 18 日 12：00，会期 1.5 天。12 月 17

日，换届会议；12 月 18 日半天，基础分技术委员会、产品分技术委员会、试验方法分技

术委员会分别召开标准审查会（另见会议通知）。

四、会务及资料费：1200 元/人。

五、住宿安排： 会议统一安排食宿，费用自理。嵩山饭店（四星级）普通标间 330

元/间·天（含早餐），商务标间 350 元/间·天（含早餐），豪华标间 440 元/间·天（含早

餐）。为妥善安排会务，请参会代表务必于 12 月 9 日前将赴会回执传真至全国耐标委秘书

处(传真号：0379-64205871)或发送电子邮件（nbw@lirrc.com），请注明是否安排住宿。

六、 联系人及联系电话：

彭西高：0379-64205959，18613706627

王晓利：0379-64205871，18638880207

敖  平：0 379-64205969，18567660522

E-mail：nbw@lirrc.com

全国耐标委秘书处

地址：河南省洛阳市涧西区西苑路 43 号，邮编 471039

        全国耐火材料标准化技术委员会

          秘  书  处

          2020 年 11 月 16 日

附件一：付款方式

因临近年末结算，会务费请优先通过支付宝、微信或银行转账方式提前缴纳，以方便

提前开具发票；现场缴费时，会议结束后才能开具发票并邮寄。

收款单位：中钢集团洛阳耐火材料研究院有限公司

开户银行：洛阳银行兴华支行

账 号：670 410 090 000 001 128

附件二：计划审查的标准：

1） 《回转窑用耐火砖热面标记》，修订 GB/T 18257-2000；

2） 《高铝质耐火泥浆》，修订 GB/T 2994-2008；

3） 《轧钢加热炉用耐火浇注料》，修订 GB/T 22590-2008；

4） 《耐火材料 导热系数、比热容和热扩散系数试验方法（热线法）》，修订 GB/T

5990-2006；

5） 《耐火泥浆 第 3部分：粘接时间试验方法》，修订 GB/T 22459.3-2008。

附件三：

全国耐标委第六届委员会及基础、产品、试验方法分技术委员会

换届大会   会议回执

单位名称

通讯地址

联 系 人  电 话

参会人员 性  别 职务/职称 手  机 E-mail

住房预订

嵩山饭店（330 元/间·天）：

□大床房，  间；□双床房，  间；

嵩山饭店（350元/间·天）：

□双床房，  间；

嵩山饭店（440 元/间·天）：

□双床房，  间；

□自行安排。

预计到达时间：                  离店时间：

注意：请各位委员、专家妥善安排会议行程，务必于 12 月 9 日前将会议回执电子邮

件发送至 nbw@lirrc.com 或传真至全国耐标委秘书处(传真：0379-64205871)。

嵩山饭店联系人：黄培丽，电话：13592545863。